

1.8.2024

# ZTRONGs nyhedsbrev

**Sommeren er i gang og nyhedsbrevet udkommer derfor denne gang, kun i en light udgave med korte opdateringer på vores aktiviteter.**



Protreptikeruddannelsen starter d. 4. september i København. Bliv certificeret protreptiker. Hvis du er nysgerrig på hvad uddannelsen kan gøre for dig, er du velkommen til at kontakte Maibritt direkte på telefon 23885500.

Læs mere om uddannelsen [her](#).

Du kan også deltage i et GRATIS Webinar – se mere [her](#).



Recertificering: Er du uddannet protreptiker hos ZTRONG eller andre udbydere? Har du behov for at få opfrisket dine samtaleegenskaber, så er dette forløb måske noget for dig. Du kan læse nærmere [her](#).



Privat intensiv protreptikeruddannelse: En mesterlæreuddannelse, hvor Maibritt Isberg Andersen underviser dig i den protreptiske samtale. Uddannelsen består udelukkende af samtaler, men protreptiske kurser kan suppleres, hvis det ønskes. Læs mere [her](#).



Visdommens potentiale: MasterClass med Ole Fogh Kirkeby og Maibritt Isberg Andersen. D. 6. og 7. november i København. Du kan læse mere [her](#).



Værdicirkler: Konsulent v/ZTRONG Henrik Kronborg Olsen og Maibritt Isberg Andersen tilbyder sammen at skabe trivsel på arbejdspladsen. Vi tager afsæt i værdierne i organisationen, og forløbet planlægges i et samarbejde, så det er målrettet det der er behov for. Du kan læse mere [her](#).



Ledersparring og lederudvikling: Private sessioner med Maibritt Isberg Andersen – et forløb på 5 x 1,5 time som planlægges individuelt. Tilmelding foregår [her](#).

**Vi ønsker dig en fortsat god sommer  
- ZTRONG Teamet**



Vores næste nyhedsbrev udkommer d. 1.9.2024.

Tidligere nyhedsbreve kan læses inde på [ZTRONGs blog](#).

Er du ikke allerede tilmeldt nyhedsbrevet kan du gøre det [her](#), under SHOP kategorier.

Ønsker du at afmelde nyhedsbrevet skriver du AFMELD til [maibritt@ztrong.dk](mailto:maibritt@ztrong.dk).

Indtil da kan du følge med på vores sociale medier og på hjemmesiden:

[LinkedIn](#)

[Facebook](#)

[Instagram](#)

[www.ztrong.dk](http://www.ztrong.dk)